
MechTrade ApS

CVR-nr.: 41796278

Østersøgsvej 1
6990 Ulfborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2023

Daniel Beckford
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledespåtegning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MechTrade ApS
Østersøgsvej 1
6990 Ulfborg
Telefonnummer: 61602531
e-mailadresse: sales@mechtrade.dk
CVR-nr.: 41796278
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Mecharite ApS med assistance for selskabets revisor.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse efter anbefaling af selskabets revisor.

Der er for 2022 opnået et tilfredsstillende resultat ud fra en gennemgribende intern økonomisk styring med fokus på opnåelse af højere salgspriser og bedre indkøb herunder kontrol af forbrug af personaleresourcerne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ulfborg, den 13/06/2023

Direktion

Daniel Beckford
Administrerende direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af elektronik til husholdninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft få aktiviteter og ingen økonomiske forhold at berette herom.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		13.752	-3.006
Eksterne omkostninger		-11.903	
Bruttoresultat		1.849	-3.006
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.849	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.848	-8.571
Resultat af ordinær primær drift		1.850	-11.577
Øvrige finansielle omkostninger		-25	-1.854
Ordinært resultat før skat		1.825	-13.431
Årets resultat		1.825	-13.431
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.825	
I alt		1.825	-13.431

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		51.429	51.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt		51.429	51.429
Anlægsaktiver i alt		51.429	51.429
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	40.000
Varebeholdninger i alt		40.000	40.000
Likvide beholdninger		1.003	839
Omsætningsaktiver i alt		41.003	40.839
AKTIVER I ALT		92.432	92.268

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-11.606	-13.431
Egenkapital i alt		28.394	26.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		62.899	60.000
Skyldig moms og afgifter		1.139	699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.038	65.699
Gældsforpligtelser i alt		64.038	65.699
PASSIVER I ALT		92.432	92.268

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-13.431	26.569
Årets resultat	1.426.909		1.426.909
Egenkapital, ultimo	1.466.909	-13.431	1.453.478

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret